Zawiadomienie o XX Sesji Rady Gminy
Ciechanodow.

Ciechandéw, 10.11.2016r.

OP.0002.9.2016

Radni Gminy/Wszyscy

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorzadzie gminnym



(Dz. U. z 2016 r. poz. 446)) zwotuje XX Sesje
Rady Gminy Ciechanow w dniu 24 listopada
2016 roku tj. (czwartek) w lokalu Urzedu
Gminy Ciechandw, ul. Fabryczna 8, na ktdra
serdecznie zapraszam.

Poczatek obrad o godz. 10.00

Porzadek obrad.

1.
2.
3.

8

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
Przyjecie protokotu z ostatniej sesji.
Sprawozdanie z dziatalnosci
miedzysesyjnej Wojta.

. Interpelacje i zapytania radnych.
. Wypowiedzi i zapytania sottysow.
. Podjecie uchwaty w sprawie zmian

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Ciechanow.

. Podjecie uchwaty w sprawie zmian w

uchwale budzetowej gminy Ciechandéw na
2016 rok.

. Podjecie uchwaty w sprawie obnizenia

sredniej ceny skupu zyta dla celow
wymiaru podatku rolnego.

. Podjecie uchwaty w sprawie okreslenia




10.

11.

12.

13.

wysokosci stawek podatku od
nieruchomosci na 2017 rok

Podjecie uchwaty w sprawie zatwierdzenia
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wode i
odprowadzanie sciekdw na terenie gminy
Ciechandéw.

Podjecie uchwaty w sprawie trybu
udzielania i rozliczania dotacji dla
przedszkoli, innych form wychowania
przedszkolnego i szkét prowadzonych na
terenie gminy Ciechandéw przez inne niz
gmina Ciechandw osoby prawne i osoby
fizyczne oraz tryb i zakres prawidtowosci
ich pobrania i wykorzystania.

Podjecie uchwaty w sprawie ,,Regulaminu
utrzymania czystosci i porzadku na terenie
gminy Ciechanow”.

Podjecie uchwaty w sprawie okreslenia
szczegotowego sposobu i zakresu
swiadczenia ustug w zakresie odbierania
odpadow komunalnych od witascicieli
nieruchomosci i zagospodarowania tych
odpadow, w zamian za uiszczonag przez
wtasciciela nieruchomosci optate za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.




14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.

Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na ustanowienie stuzebnosci
przesytu na nieruchomosci stanowiacej
wtasnos¢ gminy Ciechandw w Kargoszynie.
Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na ustanowienie stuzebnosci
przesytu na nieruchomosci stanowiacej
wtasnos¢ gminy Ciechandw w miejscowosci
Rykaczewo.

Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na nabycie na wtasnos¢ gminy
nieruchomosci gruntowej w miejscowosci
Gaski.

Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na nabycie na wtasnos¢ gminy
nieruchomosci gruntowej w miejscowosci
Gorysze.

Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na nabycie na wtasnos¢ gminy
nieruchomosci gruntowej w miejscowosci
Chruszczewo.

Wolne wnioski i zapytania.

Odpowiedzi na pytania i wnioski.
Zamkniecie obrad.




Przewodniczacy Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski







